

Polish Energy Partners S.A.

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY
DNIA 30 CZERWCA 2011 ROKU
WRAZ Z RAPORTEM NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU**

Zbigniew Prokopowicz – Prezes Zarządu

Anna Kwarcieńska – Wiceprezes Zarządu

Michał Kozłowski – Wiceprezes Zarządu

Izabela Romanowska – Kierownik Działu Księgowości

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2011 roku

1. Śródroczny skrócony bilans

Na dzień 30 czerwca 2011 roku

AKTYWA

	Noty	30.06.2011	31.12.2010
I. Aktywa trwałe (długoterminowe)		209 190	216 284
1. Rzeczowe aktywa trwałe	2.5	970	547
2. Wartości niematerialne		195	213
3. Nieruchomości inwestycyjne		9 437	10 019
4. Aktywa finansowe	2.10	198 588	205 505
II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		168 573	115 941
1. Zapasy	2.6	40 028	33 065
2. Należności z tytułu dostaw i usług		10 229	64 245
3. Należności z tytułu podatku dochodowego		-	-
4. Pozostałe należności krótkoterminowe		6 381	8 703
5. Rozliczenia międzyokresowe		666	745
6. Krótkoterminowe aktywa finansowe		10	-
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2.3	111 259	9 183
Aktywa razem		377 763	332 225

PASYWA

	Noty	30.06.2011	31.12.2010
I. Kapitał własny		348 645	265 037
1.Kapitał zakładowy		42 628	39 488
2.Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		78 641	38 812
3.Kapitał rezerwowy z wyceny opcji		16 067	14 865
4.Pozostałe kapitały rezerwowe		171 872	124 527
5.Kapitał wniesiony, niezarejestrowany		-	-
6.Zysk (strata) z lat ubiegłych		-	-
7.Zysk netto		39 437	47 345
8.Udział niekontrolujący		-	-
II. Zobowiązania długoterminowe		13 102	12 255
1.Kredyty bankowe i pożyczki	2.8	-	1 132
2.Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		11 152	9 024
3.Rezerwy	2.7	587	581
4.Rozliczenia międzykresowe		-	-
5.Pozostałe zobowiązania		1 363	1 518
III. Zobowiązania krótkoterminowe		16 016	54 933
1.Kredyty bankowe i pożyczki	2.8	2 471	5 073
2.Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		1 114	2 051
3.Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego		975	9 900
4.Pozostałe zobowiązania		8 087	31 004
5.Rezerwy	2.7	742	694
6.Rozliczenia międzyokresowe		2 627	6 211
Pasywa razem		377 763	332 225

Śródroczny skrócony rachunek zysków i strat

Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011 roku

Noty	Za okres zakończony 30.06.2011 r.	Za okres* zakończony 30.06.2010 r.	Q2 2011	Q2 2010*
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA				
Przychody ze sprzedaży	1 985	24 399	972	20 460
Przychody z tytułu świadectw pochodzenia	-	-	-	-
Przychody ze sprzedaży	1 985	24 399	972	20 460
Koszt własny sprzedaży	(619)	(9 743)	(308)	(7 061)
Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży	1 366	14 656	664	13 399
Pozostałe przychody operacyjne	1 632	-	1 632	(6 787)
Koszty sprzedaży	-	-	-	-
Koszty ogólnego zarządu	(7 092)	(7 598)	(3 786)	(3 782)
w tym wycena opcji menedżerskich	(1 203)	(2 510)	(602)	(1 255)
Pozostałe koszty operacyjne	(259)	(1)	(250)	(1)
Przychody finansowe	49 711	667	49 189	346
w tym dywidenda ze spółki zależnej	-	-	-	-
Koszty finansowe	(170)	(1 806)	(81)	(1 614)
Udział w zysku (stracie) jednostki stowarzyszonej	-	-	-	-
Zysk/(strata) brutto	45 188	5 918	47 368	1 561
Podatek dochodowy	2.4	(5 751)	(2 448)	(5 332)
Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej	39 437	(2 412)	44 920	(3 771)
Działalność zaniechana				
Zysk/(strata) za okres z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk/(strata) netto za okres	39 437	(2 412)	44 920	(3 771)
Zysk/(strata) na jedną akcję:				
– podstawowy z zysku za okres sprawozdawczy	1,90	(0,12)	2,16	(0,19)
– podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy	1,90	(0,12)	2,16	(0,19)
– rozwodniony z zysku za okres sprawozdawczy	1,90	(0,12)	2,16	(0,19)
– rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy	1,90	(0,12)	2,16	(0,19)

* dane przekształcone

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2011 roku

	Za okres zakończony 30.06.2011 r.	Za okres* zakończony 30.06.2010 r.	Q2 2011	Q2 2010*
Zysk/(strata) netto za okres	39 437	(2 412)	44 920	(3 771)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-	-	-	-
Zyski (straty) aktuarialne z tytułu programów określonych świadczeń emerytalnych	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES	39 437	(2 412)	44 920	(3 771)

* dane przekształcone

Śródroczne skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2011 roku

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowy z wyceny opcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane/ niepokryte straty	Zysk/Strata netto	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2011 roku	39 488	38 812	14 865	124 527	47 345	-	265 037
Całkowite dochody za okres	-	-	-	-	-	39 437	39 437
Podział wyniku finansowego	-	-	-	47 345	(47 345)	-	-
Odpisy dot. programu opcji menadżerskich	-	-	1 202	-	-	-	1 202
Emisja akcji	3 140	39 829	-	-	-	-	42 969
Na dzień 30 czerwca 2011 roku	42 628	78 641	16 067	171 872	-	39 437	348 645

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku*

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał rezerwowy z wyceny opcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane/ niepokryte straty	Zysk/Strata netto	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2010 roku	38 519	34 252	9 844	80 096	44 431		207 142
Całkowite dochody za okres	-	-	-	-	-	(2 412)	(2 412)
Podział wyniku finansowego	-	-	-	44 431	(44 431)	-	-
Odpisy dot. programu opcji menadżerskich	-	-	1 900	-	-	-	1 900
Emisja akcji	325	1 531	-	-	-	-	1 856
Na dzień 30 czerwca 2010 roku	38 844	35 783	11 744	124 527	-	(2 412)	208 486

* dane przekształcone

Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2011 roku

	Za okres zakończony 30.06.2011 r.	Za okres* zakończony 30.06.2010 r.
A.Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I.Zysk (strata) brutto	45 188	5 918
II.Korekty razem	(19 445)	(1 067)
1.Amortyzacja	735	1 341
2.Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	6	-
3.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(46 950)	(112)
4.Zysk (strata) z tytułu działalności inwestycyjnej	(1 140)	8 000
5. Podatek dochodowy	(12 548)	(3 300)
6.Zmiana stanu rezerw	54	148
7.Zmiana stanu zapasów	(6 963)	1 314
8.Zmiana stanu należności	60 768	(7 736)
9.Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(9 329)	(2 717)
10.Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(5 281)	(515)
11. Inne korekty	1 203	2 510
III.Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	25 743	4 851
B.Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	45 075	46 456
1. Z aktywów finansowych, w tym:	45 075	46 456
- dywidendy i udziały w zyskach	27 484	32 468
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	7 344	694
- odsetki	628	144
- inne wpływy z aktywów finansowych	9 619	13 150
II.Wydatki	9 450	56 464
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	49	229
2. Na aktywa finansowe, w tym:	9 401	56 235
- nabycie aktywów finansowych	6 955	54 115
- udzielone pożyczki długoterminowe	2 446	2 120
III.Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	35 625	(10 008)

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za półrocze zakończone dnia 30 czerwca 2011 roku
(w tysiącach złotych)

I.Wpływy	44 745	6 122
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	44 745	1 856
2. Kredyty i pożyczki	-	4 266
II.Wydatki	4 030	5 756
1. Spłaty kredytów i pożyczek	3 735	5 422
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	204	82
3. Odsetki	91	252
III.Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej(I-II)	40 715	366
D.Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	102 083	(4 791)
E.Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	102 076	(4 793)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(7)	(2)
F.Środki pieniężne na początek okresu	9 183	12 863
G.Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	111 259	8 070
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-
Prezentacja zewnętrznych źródeł finansowania (sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych)		
poz. C.I.2 Wpływy z kredytów i pożyczek	-	4 266
poz. C.II.4 Spłaty z kredytów i pożyczek	(3 735)	(5 422)
Zmiana zewnętrznych źródeł finansowania, w tym	(3 735)	(1 156)
zaciągnięcie netto kredytów inwestycyjnych	(3 735)	(1 156)
zaciągnięcia/spłaty netto kredytu VAT	-	-
zaciągnięcia/spłaty netto kredytu bieżącego	-	-

* dane przekształcone

2. Dodatkowe informacje i objaśnienia

2.1 Zasady (polityki) rachunkowości

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki na dzień 30 czerwca 2011 roku jest zgodne z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34.

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2010 roku, z wyjątkiem zastosowania następujących zmian do standardów oraz nowych interpretacji obowiązujących dla okresów rocznych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2011 roku.

Standardy i Interpretacje zatwierdzone przez UE

- *MSSF 1 Ograniczone zwolnienia dotyczące ujawnień zgodnych z MSSF 7 dla jednostek stosujących MSSF po raz pierwszy:* Zmiana dotyczy zwolnień z ujawniania za okres porównawczy informacji wymaganych przez zmieniony MSSF 7 dla jednostek stosujących MSSF po raz pierwszy. Zwolnienie to dotyczy sytuacji, gdy pierwsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres rozpoczynający się wcześniej niż 1 stycznia 2010 r. Zastosowanie tej zmiany nie miało wpływu na sytuację finansową ani na wyniki działalności Spółki.
- *MSR 24 Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych:* Zmiana wprowadza zwolnienie dotyczące ujawnień kwot transakcji z podmiotami powiązanymi, wysokości sald, w tym zobowiązań warunkowych z (a) rządem, który sprawuje kontrolę lub współkontrolę nad jednostką sprawozdawczą lub ma na nią znaczący wpływ; oraz (b) innej jednostki, która jest podmiotem powiązanym, ponieważ ten sam rząd sprawuje kontrolę lub współkontrolę nad jednostką sprawozdawczą i tą drugą jednostką lub ma na nie znaczący wpływ. Zaktualizowany standard wymaga od jednostek, które korzystają z tego zwolnienia, dokonywania specyficznych ujawnień.

Zaktualizowany Standard zmienia również definicję podmiotu powiązanego, w ten sposób, że definicja ta obejmuje swoim zakresem dodatkowe podmioty takie jak np. jednostki stowarzyszone z kontrolującym udziałowcem oraz jednostki kontrolowane lub współkontrolowane przez członków kluczowego personelu kierowniczego.

Zaktualizowany MSR 24 nie dotyczy sprawozdania finansowego Grupy, gdyż Grupa nie jest kontrolowana przez rząd. Ponadto nie oczekuje się, że zaktualizowana definicja podmiotów powiązanych poskutkuje pojawieniem się nowych powiązań, których ujawnienie w sprawozdaniu finansowym byłoby wymagalne.

- *MSR 32 Klasyfikacja praw poboru:* Zmiana wymaga żeby prawa, opcje, warranty dotyczące nabycia określonej liczby własnych instrumentów kapitałowych za określoną kwotę w dowolnej walucie stanowią instrumenty kapitałowe, jeżeli jednostka oferuje ww. prawa, opcje i warranty pro rata dotychczasowym właścicielom tej samej klasy instrumentów kapitałowych niebędących instrumentami pochodnymi.

Zastosowanie tej zmiany nie miało wpływu na sytuację finansową ani na wyniki działalności Spółki.

- *KIMSF 14 Przedpłaty w ramach minimalnych wymogów finansowania* Zmiana dotyczy ujęcia rachunkowego przedpłat w przypadku, gdy istnieją minimalne wymogi finansowania. Zgodnie z tymi zmianami, jednostka jest zobowiązana do ujęcia takich przedpłat jako składnika aktywów w związku z tym, że uzyskuje przyszłe korzyści ekonomiczne wynikające z dokonanej przedpłaty dostępne w postaci obniżenia przyszłych składek w okresach, w których w płatności związane z minimalnymi wymogami finansowania byłyby wymagane w przypadku braku wcześniejszych przedpłat.

Zmiana nie dotyczy sprawozdania finansowego Grupy, ze względu na fakt, że Grupa nie posiada programów określonych świadczeń z minimalnymi wymogami finansowania.

- *KIMSF 19 Wygaśnięcie zobowiązań finansowych w związku z wyemitowaniem instrumentów kapitałowych:* Interpretacja określa, że instrumenty kapitałowe wyemitowane dla wierzyciela w

celu pokrycia całości lub części zobowiązania finansowego w formie „zamiany długu na kapitał” stanowią zapłatę w myśl MSR 39.41.

W momencie początkowego ujęcia, instrumenty kapitałowe wyemitowane w celu zaspokojenia zobowiązania finansowego, wycenia się w wartości godziwej tych instrumentów, chyba, że ich wartość godziwa nie może zostać wiarygodnie ustalona. W takim przypadku instrument kapitałowy powinien zostać wyceniony tak, aby odzwierciedlić wartość godziwą zobowiązania, które wygasło w wyniku jego emisji. Różnica między wartością bilansową zobowiązania finansowego, które wygasło (lub części tego zobowiązania) oraz początkową wyceną instrumentu kapitałowego powinna zostać ujęta w wyniku finansowym bieżącego okresu.

W bieżącym okresie Grupa nie wyemitowała instrumentów kapitałowych w celu zaspokojenia zobowiązań finansowych. Z tego powodu interpretacja nie będzie miała znaczącego wpływu na dane porównawcze wykazane w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2010 r. Ponadto, w związku z tym, że interpretacja może dotyczyć tylko transakcji, które będą miały miejsce w przyszłości, nie jest możliwe, aby z góry ustalić wpływ zastosowania interpretacji.

Spółka nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego innego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie.

2.2 Sezonowość i cykliczność działalności

Polish Energy Partners S.A. („PEP”) działa na rynku outsourcingu energetyki przemysłowej. Główni klienci PEP zużywają ciepło i energię elektryczną dostarczaną przez Grupę do celów produkcyjnych w swoich zakładach przemysłowych. Odbiory ciepła i energii elektrycznej na potrzeby produkcyjne nie mają charakteru sezonowego. Jednakże nieznaczna część odbiorów ciepła jest zużywana do ogrzewania pomieszczeń. Dotyczy to zarówno odbiorców przemysłowych jak i komunalnych. Odbiory na potrzeby ogrzewania pomieszczeń charakteryzują się sezonowością polegającą na zwiększonych poborach w okresie 1 i 4 kwartału roku obrotowego. Sezonowość tych poborów nie ma jednak istotnego wpływu na wyniki generowane przez PEP.

2.3 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	30.06.2011	31.12.2010
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, w tym:	111 259	9 183
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	111 259	9 183
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, razem	111 259	9 183

2.4 Podatek dochodowy

	Za okres zakończony 30.06.2011 r.	Za okres zakończony 30.06.2010 r.	Q2 2011	Q2 2010
Bieżący podatek dochodowy	3 622	4 575	1 803	4 022
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	3 615	4 593	1 854	4 040
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych	7	(18)	(51)	(18)
Odroczony podatek dochodowy	2 129	3 755	645	1 310
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	2 129	3 755	645	1 310
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	5 751	8 330	2 448	5 332

2.5 Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2011 roku, Spółka nabyła rzeczowe aktywa trwałe o wartości 559 tysięcy złotych (w okresie 12 miesięcy zakończonym 31 grudnia 2010 roku: 178 tysięcy złotych).

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2011 roku, Spółka nie rozpoznała odpisu z tytułu utraty wartości środków trwałych.

2.6 Zapasy

	30.06.2011	31.12.2010
- materiały i towary	19	19
- development farm wiatrowych*)	39 092	32 487
- development bioelektrowni	844	506
- zaliczki na dostawy	73	53
Zapasy netto, razem	40 028	33 065
- odpisy aktualizujące wartość zapasów	3 887	3 887
Zapasy brutto, razem	43 915	36 952

*) Cykl operacyjny procesu developmentu może przekraczać okres 12 miesięcy.

2.7 Rezerwy

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2011 roku dodatkowo utworzono rezerwę urlopową w kwocie 48 tys. złotych oraz rezerwę na rekultywację w kwocie 6 tys. złotych.

Wartość rezerw z tytułu świadczeń pracowniczych podlega aktualizacji na dzień bilansowy (31.12) na podstawie kalkulacji aktuarusza.

2.8 Oprocentowane kredyty bankowe

W okresie do 30.06.2011 Spółka nie zaciągnęła nowych kredytów bankowych.

2.9 Informacja na temat emisji papierów wartościowych

W ciągu sześciu miesięcy zakończonych dnia 30 czerwca 2011 roku wystąpiła emisja 1.570.000 akcji o wartości nominalnej 2 zł za akcję.

2.10 Kwoty mające znaczący wpływ na pozycje aktywów, pasywów, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych

Długoterminowe aktywa finansowe

	30.06.2011	31.12.2010
- w jednostkach zależnych	198 588	205 505
- udziały lub akcje w spółkach nie notowanych na giełdzie	190 665	192 189
- udzielone pożyczki	5 631	11 024
- nieodpłatne gwarancje udzielone spółkom zależnym	2 292	2 292
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	198 588	205 505

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2011 roku Spółka dokonała dopłat do kapitału między innymi do Spółki powiązanej:

Interpep EC Zakrzów Sp. z o.o. na kwotę 10 tys. zł,

Grupa PEP Biomasa Energetyczna Wschód Sp. z o.o. na kwotę 540 tys. zł.

Grupa PEP Uprawy Energetyczne Sp. z o.o. na kwotę 40 tys. zł.

Grupa PEP Farma Wiatrowa 1-13 na kwotę 6.365 tys. zł.

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2011 roku Spółka otrzymała zwrot dopłat do kapitału od spółek powiązanych w wysokości 8.478 tys. zł.

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2011 roku Spółka udzieliła pożyczek do Spółek powiązanych w wysokości 2.446 tys. zł oraz otrzymała spłatę pożyczek na kwotę 7.344 tys. zł.

2.11 Zmiany wartości szacunkowych

W okresie objętym sprawozdaniem nie miały miejsca istotne zmiany szacunków wpływające na wartości wykazane w sprawozdaniu finansowym na 30 czerwca 2011 roku.

2.12 Zmiana danych porównywalnych

Na dzień 30 czerwca 2011 roku w śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym w danych porównywalnych dokonano zmian mających na celu proporcjonalne rozłożenie w czasie skutków szacunku wysokości rezerw i wycen wykonanych na koniec roku 2010. Powyższe zmiany zmniejszają wynik finansowy za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010 roku o kwotę 1.131 tys. zł i służą zachowaniu porównywalności danych.

2.13 Informacja o wypłaconych dywidendach

W ciągu sześciu miesięcy zakończonych dnia 30 czerwca 2011 roku nie nastąpiła wypłata dywidendy.

2.14 Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności

Spółka działając w jednej branży, na jednym specyficznym rynku, nie posiada segmentów operacyjnych.

2.15 Informacje o zmianach zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

W ciągu 6 miesięcy zakończonych dnia 30 czerwca 2011 roku wygasło zobowiązanie warunkowe z tytułu poręczenia zobowiązań spółki Amon Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wynikających z kontraktu z firmą ABB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (ABB). Maksymalna kwota poręczenia wynosiła 5.600 tys. złotych.

W tym samym okresie wygasło zobowiązanie warunkowe z tytułu poręczenia zobowiązań spółki Talia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wynikających z kontraktu z firmą ABB. Maksymalna kwota poręczenia wynosiła 3.500 tys. złotych.

2.16 Informacje dotyczące znaczących transakcji z podmiotami powiązanymi

30.06.2011	Sprzedaż podmiotom powiązanym	Zakupy od podmiotów powiązanych	Należności od podmiotów powiązanych	Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych
Podmiot nad którym Spółka sprawuje kontrolę bądź wywiera znaczący wpływ:				
Saturn Management Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnicy, Spółka komandytowa	237	-	54	-
ENERGOPEP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, EC Jeziorna, Spółka komandytowa	120	-	25	-
Dipol Spółka z o.o.	25	-	-	-
Interpep EC Zakrzów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa	1 519	-	823	-
MERCURY ENERGIA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnicy, Spółka komandytowa	28	-	6	-
GRUPA PEP-Biomasa Energetyczna Spółka z o.o.	-	-	-	2
Amon Sp. z o.o.	10	-	-	-
Talia Sp. z o.o.	10	-	-	-
Razem	1 949	-	908	2

30.06.2010	Sprzedaż podmiotom powiązanym	Zakupy od podmiotów powiązanych	Należności od podmiotów powiązanych	Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych
Podmiot nad którym Spółka sprawuje kontrolę bądź wywiera znaczący				
Saturn Management Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnicy, Spółka komandytowa	212	1	72	-
ENERGOPEP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, EC Jeziorna, Spółka komandytowa	4 273	81	431	563
Dipol Spółka z o.o.	25	-	-	-
Interpep EC Zakrzów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa	1 969	-	-	559
MERCURY ENERGIA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnicy, Spółka komandytowa	26	-	8	-
GRUPA PEP-Biomasa Energetyczna Spółka z o.o.	6	2	5	2
Razem	6 511	84	516	1 124

2.17 Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

Do dnia sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, to znaczy do dnia 11 sierpnia 2011 roku, nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego, a które wymagałyby ujęcia w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego.